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Upptäck vårens mönsterglädje på Rusta

Bjud in våren med blommor, blad och sprakande färger. Bland Rustas nyheter
finns mängder av prisvärda textilier som ger hemmet en riktig
energiinjektion!

I januari släpper Rusta vårens inredningsnyheter och visar hur du kan få till
stor förändring för en liten peng. Lila, korall, gult och grönt tar plats på
botaniska mönster och klassiska ränder. Sticker ut lite extra gör
mönsterbilden Flora med färgsprakande bladrankor, men i mixen finns även
midsommarblomster, klöver och citroner. De nya mönstren återfinns på allt
från gardiner till kuddfodral och dukar.



Sätt stilen med volanger, brodyr och bäckebölja 
Små detaljer gör stor skillnad, och i vår ser vi volanger och broderade
blommor ta för sig på flera nya kuddfodral. Ett enkelt sätt att ge soffan eller
sängen ny känsla. 
Bland nyheterna för det dukade bordet syns dukar, löpare och bordsunderlägg
med vårens härliga mönster.

Ge sovrummet ett lyft med bäddsetet Becky i sval och strykfri bäckebölja,
eller låt en färgglad badrumsmatta i form av en fjäril eller ros ta plats i
badrummet. På Rusta finns textilier för hela hemmet.
På mattavdelningen landar färgklickarna Polly och Holly, gångmattor i
bomullsmix med härliga ränder. De får sällskap av flera nya slätvävda mattor
i olika färger och utföranden, för både inom- och utomhusbruk.

Nyheterna finns i varuhuset från v. 2 och framåt

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och
fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna
sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200
varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på
enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora
volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer
information: rusta.com.
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